inloophuis

PASSIE

Uitgaven

Vergader&Reiskosten

Bestuursvergadering 68,50
Reiskosten bestuurders 213,64
Reiskosten vrijwilligers 149,87

Kantoor kosten:

Computer kosten 109,99
Drukwerk

Huishoudelijke Uitgave * zie sponsoren 1.291,64
Porto Kosten 6,24
PR/communicatie 7.539,41
Secretariaat kosten 1.052,65
Telefoonkosten 1.203,64
Boekhoudpakket 412,61
Abonnementen 200,00
Website 15,13

Coordinator

Kosten Coordinator 17.075,52

Huisvestings kosten:

Afschrijving Inventaris & Verbouwingen 2.490,00
Inrichting 82,72
Gemeentelijke belastingen 0,00
Huur 7.931,40
Licht/Gas/Water 2.178,00

Overige kosten:
Studie kosten 556,62

Projecten 0,00

Algemene kosten:

Verzekeringen 694,38
Bankkosten 210,00
Diversen 482,29

Overige uitgaven:
Evenementen:

Workshops 453,36

Reservering:

Huur/Codrdinator 28.521,00

Resultaat

Exploitatie rekening

Financieel verslag boekjaar 2017

in Euro's

432,01

11.831,31

17.075,52

12.682,12

556,62

1.386,67

453,36

28.521,00

72.938,61

Inkomsten

Donaties:
Particulieren
Machtigingen
Sponsoren
Donaties Bedrijven

Fondsen:
Gemeente Lelystad
KWF -restant 2016
Mont Ventoux

Evenementen:
Workshops
Verkoop promotie materialen

Overige Baten:
Rente spaarrekening
Overige

* zie huish. uitgave

Totaal inkomsten

1.094,00
565,00
2.673,34

5.230,75

8.000,00
263,38

7.250,00

1.132,70

35,00

107,06
5,09

26.356,32

in Euro's

9.563,09

15.513,38

1.167,70

112,15

46.582,29

72.938,61



